
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

21 сесія VІІ скликання 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  
22.02.2019                                                                                          №21-12/VII  

    
Про внесення змін до рішення сільської 

ради  від 21.12.2018 №19-7/VII «Про 

затвердження штатних розписів»  

 

           Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішення сільської ради від 03.12.2018 №17-5/VII «Про створення  

коммунального закладу «Центр культури та дозвілля» Іркліївської сільської 

ради Чорнобаївського району  Черкаської області», Закону України "Про 

соціальні послуги", п.23 Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.12.2009 N 1417 "Деякі питання діяльності територіальних центрів 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»,  Положення про 

комунальний заклад «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,  розглянувши рішення 

виконавчого комітету від 25.01.2019 №» «Про внесення змін до штатного 

розпису КЗ «Іркліївський  центр надання соціальних послуг» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області» та у зв’язку зі збільшенням кількості осіб, 

що потребують надання соціальної послуги догляду вдома та з метою 

покращення діяльності закладу, Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради  від 21.12.2018 №19-7/VII «Про 

затвердження штатних розписів», зокрема: 

1.1. Викласти додаток №3 до даного рішення в новій редакції: 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Комунального закладу «Центр культури та дозвілля» 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району Черкаської 

області 
№ 

з/п 

Назва посади Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад, грн 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць, грн 

1 Директор 1,0 4073,00 4073,00 

2 Художній керівник 1,0 3496,00 3496,00 

3 Прибиральник службових приміщень 1,0 1921,00 1921,00 

4 Опалювач 0,5 1921,00 960,50 

  3,5  10450,50 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/966-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/966-15


Відокремлені структурні підрозділи:  

І.Клубні заклади:   

 Мельниківський сільський будинок культури  

5 Директор 1,0 4073,00 4073,00 

6 Художній керівник 0,5 3496,00 1748,00 

7 Прибиральник службових приміщень 0,5 1921,00 960,50 

  2,0  6781,50 

 Скородистицький сільський клуб   

8 Директор 1,0 4073,00 4073,00 

9 Керівник народного аматорського хору 0,5 3496,00 1748,00 

10 Прибиральник службових приміщень 1,0 1921,00 1921,00 

  2,5  7742,00 

 Червоногірський сільський клуб  

11 Директор 0,5 4073,00 2036,50 

Загородищенський сільський клуб  

12 Директор 0,5 4073,00 2036,50 

Воронинський сільський клуб  

13 Директор 0,75 4073,00 3054,75 

ІI.Публічна бібліотека:  

Центральна публічна бібліотека с.Іркліїв  

14 Завідувач бібліотекою 1 4073,00 4073,00 

Бібліотека-філія с.Скородистик  

15 Бібліотекар І категорії 1 3784,00 3784,00 

Бібліотека-філія с.Мельники  

16 Бібліотекар І категорії 1 3496,00 3496,00 

Бібліотека-філія с.Червоногірка  

17 Бібліотекар І категорії 0,5 3784,00 1892,00 

Бібліотека-філія с.Воронинці  

18 Бібліотекар І категорії 0,5 3496,00 1748,00 

  13,75 х 47094,75 

1.2. Викласти додаток №5 до даного рішення в новій редакції:  

Комунальний заклад  «Центр надання соціальних послуг» 

N 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 

(грн.) (грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 3784,00 3784,00 

2 Соціальний робітник 8,5 2785,00 23672,5 

3 Організатор культурно-дозвіллєвої 

діяльності 

1,25 3323,00 4153,75 

 Всього за посадовими окладами 
10,75 Х 31610,25 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту.  

 

 

 

     

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник 
 


